
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

N°

920

10
934
958

9
361
32
79
14
34
51
62

111
913
989

Nombre

JETRO SALAZAR
JEAN CARLO RAMOS
LUCAS DUNKA
LEANDRO DAVIDS ARAUJO
LEONARDO DE SOUZA
MAICON FRENA
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
LEONARDO Z. CASSAROTTI
RAFAEL DUNKA
VENICIO VOIGT
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
ALEX CAVALCA
JHONATAN BATISTA
LEONARDO AUGUSTO NUNES

Mejor Tm

2:19.551
2:23.982
2:32.415
2:36.568
2:40.162
2:59.554
2:59.892
3:08.935

Dif. resp. 1°

4.431
12.864
17.017
20.611
40.003
40.341
49.384

En Vuelta

3
2
3
2
2
1
2
1
0
0
0
0
0
0
0

Cidade

PINHAIS

CURITIBA
BALNEARIO PIÇARRAS
CURITIBA
PINHAIS
BRUSQUE
BLUMENAU
JOINVILLE
CURITIBA
PIÇARRAS
BRAÇO DO TROMBUDO
CURITIBA
PINHEIRO PRETO
GASPAR
CURITIBA

Patrocínio

HONDA-LEVORIN-BELPARTS-XMOTOS DO BRASIL-MOTUL-IMS-MX CENTER

YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/JMR/ASW/GAIA/PROX/GAERNE/MXGRINGA/SER
HONDA, LEVORIN, BELPARTS, XMOTOS DO BRASIL, MOTUL, IMS
HONDA-LEVORIN-BELPARTS-XMOTOS DO BRASIL-MOTUL-IMS-MX CENTER
KAWASAKI/BALBI SCHOOL/PROTORK/SCUD/NEYFA/MB3 PREPARACOES/RFI
BABALU AUTO PECAS PRORACING
HALLEY MX TWB RETIBASTOS EDGERS BLUSCHOK ACADEMIA EQUILIBRIU
FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,LUANA MALHAS
DUNAS, CIRCUIT, ETHEN,5INCO
DUNKA RACING, BAGUALI RACING/ RIDER AND PARTY/ ELETRO ARTE C
NENE MOTOS,EMPREEDIMENTOS VOIGT, BESSER BIER
FILADELFIA DESPACHANTE/OZ PREPARAÇOES
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS
RHEJON MALHAS
HONDA, LEVORIN,BELPARTS,X MOTOS DO BRASIL, MOTUL,IMS, MX CEN

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 28/5/2017 12:23:35

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etapa Catarinense de Motocross
MX1

warmup

Práctica iniciado a 10:01:29

Indaial 1,900 km

28/5/2017 11:10

Federação Catarinense de Motociclismo


